
О признании утратившим силу решения Малиновского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2017 № 189  «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет..

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(четвертый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

25.10.2017                                                                   
                     № 11

  

  

с. Малиновка

  

О признании утратившим силу решения Малиновского сельского Совета народных
депутатов «О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета
народных депутатов от 28.02.2017 № 189  «Об утверждении Положения «О
государственной пен­сии за выслу­гу лет му­ниципальным служа­щим
муниципальной службы и выборным должностным ли­цам в органах местного
самоуправ­ления муниципального образования Малиновский сельсовет

 1 / 5



О признании утратившим силу решения Малиновского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2017 № 189  «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет..

Шима­новского района»

  

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Малиновский
сельский Совет народных депутатов

  

  

 РЕШИЛ:

  

1. Признать утратившим силу решение Малиновского сельского Совета народных
депутатов от 17.10.2017 г № 10 «О внесении изменений в решение Малиновского
сельского Совета народных депутатов от 28.02.2017 № 189  «Об утверждении
Положения «О государственной пен­сии за выслу­гу лет му­ниципальным служа­щим
муниципальной службы и выборным должностным ли­цам в органах местного
самоуправ­ления муниципального образования Малиновский сельсовет Шима­новского
района».

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Малиновского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

  

Глава Малиновского сельсовета                        Т.П. Герасименко

 2 / 5



О признании утратившим силу решения Малиновского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2017 № 189  «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет..

  

  

Председатель Малиновского сельского

  

Совета народных депутатов                             Е.Н.Левко

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



О признании утратившим силу решения Малиновского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2017 № 189  «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет..

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5



О признании утратившим силу решения Малиновского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2017 № 189  «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет..

  

  

  

  

  

  

  

  

          
      

  

 5 / 5


